ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ  TÂN VIỆT

––––––––––––––––––

Số :         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––––––––

Tân Việt, ngày 02 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi một số điều của Luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật ngân sách Nhà nước năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã Tân

Việt về việc phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024;
Theo đề nghị của công chức Tài chính – kế toán xã Tân Việt.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 gồm 01 công

trình với tổng số tiền là 300.000.000 đồng (ba trăm triệu đồng chẵn)
(có mẫu biểu phân bổ chi tiết kèm theo).

Điều 2. Công chức Tài chính – kế toán xã, công chức Địa chính – xây
dựng có trách nhiệm thực hiện chi đúng công trình đã được phân bổ và thanh
quyết toán theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Văn phòng HĐND – UBND xã, Tài chính – kế toán, Địa chính –
Xây dựng và ban ngành có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- KBNN, Phòng TC-KH huyện;
- TT ĐU- HĐND – UBND xã;
- Các ngành có liên quan;
- Lưu: VP, TC.

CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Hào

Mẫu số 01/PB
PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG

NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày  02 tháng 01 năm 2024 của UBND xã Tân Việt)

Đơn vị: trđ

Quyết định đầu tư dự án (*) Kế hoạch đầu tư công năm
2024

Tổng mức đầu tư Trong đó
STT Nội dung

Địa
điểm
xây

dựng

Địa
điểm

mở tài
khoản
của dự
án (chi
tiết đến
quận,

huyện)

Mã
số
dự
án

đầu
tư

Mã
ngành
kinh tế
(loại,

khoản)

Thời
gian
khởi
công
và

hoàn
thành

Số,
ngày,
tháng,
năm

Tổng số

Trong
đó: phần

vốn
NSNN

Kế hoạch
đầu tư
công

trung hạn
giai đoạn
2021-2025

Vốn đã
giải ngân
từ khởi

công đến
hết kế
hoạch
năm
trước

Tổng số

Thu
hồi
vốn
đã

ứng
trước

Trả nợ
đọng
xây

dựng cơ
bản

Ghi
chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
 TỔNG       14.958,739 14.958,739 14.958,739 7.695,315 300 300

Nguồn thu tiền
sử dụng đất       14.958,739 14.958,739 14.958,739 7.695,315 300 300

I SN Giao thông       14.958,739 14.958,739 14.958,739 7.695,315 300 300

1

Cải tạo, nâng cấp
đường huyện Hồng
Lạc -Cẩm Chế
đoạn từ cống Hửi -
chợ Tân Việt (đoạn
1-gđ1)

xã
Tân
Việt

huyện
Thanh

Hà
280.292 2020

74/QĐ-
UBND xã

ngày
05/5/2020

14.958,739 14.958,739 14.958,739 7.695,315 300 300

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T07:54:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Xuân Hào<vuxuanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:34:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:34:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:34:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-08T08:34:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN VIỆT<tanviet.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!